
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    861    DEL     12/09/2024 

DETERMINA DI RETTIFICA ALLA PRECEDENTE DETERMINA N.192/2023 
PER ACCERTAMENTO DELLE ENTRATE DA CONTRIBUTO PNRR AVVISO 
MISURA  1.4.3  “ADOZIONE  APP  IO”  FINANZIATO  DALL’UNIONE 
EUROPEA NEXTGENERATIONEU  

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO SISTEMA INFORMATICO 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Stefano Bruscoli 

Pratica n. 937 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 861 del 12/09/2024 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE le  deliberazioni  n.  75 e 76 del  22/12/2022, dichiarate immediatamente 

eseguibili,  con  le  quali  il  Consiglio  Comunale  ha  approvato  il  Documento  Unico  di 

Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2023-2025;

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  2  del  5/01/2023,  dichiarata 

immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 

2023-2025: assegnazione risorse finanziarie;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale di accertamento n. 192/2023 con la quale si 

accertavano le entrate di  € 17.150 da contributo PNRR della misura 1.4.3 “ADOZIONE 

APP IO” in seguito alla domanda di candidatura n. 718 presentata  in data 12/05/2022, 

CUP G61F22001490006  e decreto di finanziamento n. 24 del 2/2022; 

PREMESSO  che  la  candidatura  è  stata  annullata  dallo  stesso  Comune  per  essere  poi 

ripresentata con contenuti e servizi simili ma allo stesso tempo aderenti alle nuove linee 

guida PagoPa di standardizzazione dei servizi dell’app IO, pubblicate successivamente alla 

trasmissione della candidatura da parte del Comune;

Tenuto conto che la nuova domanda di candidatura presentata dal Comune n. 91398 del 

21/02/2024,  mantiene  la  stessa  somma  finanziata  di  euro  17.150,00,  stesso  CUP 

G61F22001490006 ed è finanziata con il nuovo decreto n. 175-2/2023-PNRR-2024;

Visti:

• il regolamento di contabilità armonizzata;

• il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

• lo Statuto Comunale;

• il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di dar conto dell’aggiornamento, per i motivi esposti in narrativa, dei riferimenti ai 

documenti che attestano ed accertano le entrate del contributo del PNRR per il 

servizio di supporto al processo di adesione all’App IO e di integrazione dei servizi 

Pratica n. 937 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 861 del 12/09/2024 Pag. 2 di 3



di cui alla misura 1.4.3. nel seguente modo:

Precedente Attuale

Candidatura n. 718 del 12/05/2022 n. 91398 del 21/02/2024

Decreto finanziamento n. 24 del 2/2022 n. 175-2/2023-PNRR-2024

CUP G61F22001490006 G61F22001490006

IMPORTO 17.150,00 17.150,00

di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per quanto 
di competenza.  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  12/09/2024 
Firmato

Stefano Bruscoli / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 937 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 861 del 12/09/2024 Pag. 3 di 3


